
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:58:53

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

EMPRESAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN NACIONAL DE AERONAÚTICA CIVIL   5          260.388.040.578

 25

  100

  300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         251.031.032.733

           9.357.007.845

  130

  160

  170

  190

  340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

             200.000.000

             893.969.900

         249.732.062.833

             205.000.000

           9.357.007.845

  133

  161

  171

  191

  343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

             200.000.000

             893.969.900

         249.732.062.833

             205.000.000

           9.357.007.845

    1

    2

    2

    9

    9

   10

MULTAS

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS DE SERVICIOS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

             200.000.000

             893.969.900

         234.187.959.419

          15.544.103.414

             205.000.000

           9.357.007.845

 30

 30

 30

 30

 30

 30


