



LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
25 EMPRESAS PÚBLICAS						
				5 DIRECCIÓN NACIONAL DE AERONAÚTICA CIVIL		260.388.040.578
100				INGRESOS CORRIENTES		251.031.032.733
130				INGRESOS NO TRIBUTARIOS		200.000.000
133				MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS		200.000.000
1	30	MULTAS				200.000.000
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD		893.969.900
161		INTERESES				893.969.900
2	30	INTERESES POR DEPOSITOS				893.969.900
170				INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)		249.732.062.833
171		INGRESOS DE OPERACION				249.732.062.833
2	30	VENTAS DE SERVICIOS				234.187.959.419
9	30	OTROS INGRESOS DE OPERACION				15.544.103.414
190				OTROS RECURSOS CORRIENTES		205.000.000
191		OTROS RECURSOS				205.000.000
9	30	VARIOS				205.000.000
300				RECURSOS DE FINANCIAMIENTO		9.357.007.845
340				SALDO INICIAL DE CAJA		9.357.007.845
343				SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES		9.357.007.845
10	30	DE RECURSOS PROPIOS				9.357.007.845